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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer stikprøvevist kontrol af periodevise
balanceopgørelser
med gennemgang af råvarebalanceregnskab. Kontrolleret
optællingslister, indkøbsfaktura og produktionssedler.
Overordnet gennemgået at virksomheden ved hvad
input/output skal indeholde og kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fundet flere
mangler i deres regnskab og procedurerne for sikring af
dokumentationen for brugen af råvare, som eksempelvis at
afveje tabte råvare og dokumentation af den faktiske afvejet
mængde råvarer - dette giver et fejl i balanceregnskaberne
Der er ikke opstilt input output balanceregnskab, men den nye
kvalitetschef er bekendt med reglerne for opstilling af dette og
udregningen af teoretisk beregnet forbrug, ud fra opskrifter,
hvilket vil blive implementeret, i forbindelse med
udarbejdelsen af forberedt kvalitetssystem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regnskab i forhold til økologi.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Ris) herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Ris til
krydskontrol].
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (vegetabilske
produkt fra Tyrkiet - der blev afvist af virksomheden og sendt
retur). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sammensætning og egenkontrolproceudrer for
sammensætning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
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fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: Der skal en generel opdatering til, da ny kvalitetschef, er ved
at etablere og implementere nye procedurer og vil opdatere egenkontrol
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret: Der skal være en opdatering af
egenkontrolprocedurerne og de skal tilrettes til virksomhedens faktiske aktiviteter, eksempelvis med tilmelding
af økologi eksport, eller at fjerne afsnittet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


